Edital conjunto n.º 01/2024 – Programas de Pós-Graduação em Educação
(PPGED/UFRN) e em Educação Profissional (PPGEP/IFRN)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Seleção de bolsistas para mestrado-sanduíche e doutorado-sanduíche com fomento

do Programa de Desenvolvimento Acadêmico Abdias Nascimento

Em conformidade com o item 9.1 do Edital conjunto n.º 01/2024 – Programas

de  Pós-Graduação  em  Educação  (PPGED/UFRN)  e  em  Educação  Profissional

(PPGEP/IFRN), divulgamos as candidaturas com inscrições homologadas:

# Nome Programa Curso
01 João Sol Ávila Mendonça PPGED/UFRN Mestrado

02 Larissa Maia de Souza PPGEP/IFRN Doutorado

Atenciosamente,

_______________________________

Avelino Aldo de Lima Neto
Coordenador do projeto

_______________________________

José Moisés Nunes da Silva
Coordenador do PPGEP/IFRN

_______________________________

Erika dos Reis Gusmão Andrade
Coordenadora do PPGED/UFRN

		2024-07-01T13:11:41-0300

		2024-07-01T15:08:50-0300

		2024-07-01T15:10:46-0300